中标通知书中标通知书

宁波高新区合则由赋文化传媒有限公司：

你方于     2023    年  11     月     22     日所递交的中国交建      中铁宝桥(舟山)有限公司重件出运码头工程        项目（招标编

号：     ZTBQ-2023-02-16        物资名称：     旋挖钻机、卷扬机       ）投标文件已被我方接受，并被确定为中标人。

中标价：     1.746,468.00    元人民币（大写：   壹佰柒拾肆万陆仟肆佰陆拾捌元整      ）

请你方在接到本通知书后的（ 10  ）日内到（指定地点：     天津市滨海新区           ）与买方签订采购合同，在此之前请按招标文件的规定

向我方提交履约保证金。

特此通知

2023 年  12 月  7 日